

کنار گذاشتن کیانوش رستمی عوام فریبی است



سجاد انوشیروانی درباره عدم حضور کیانوش رستمی در رقابت‌های جهانی گفت: به نظر من کیانوش رستمی خودش تمایل نداشت که به رقابت‌های جهانی اعزام شود و اگر او یک درصد خودش راضی بود که به این مسابقات اعزام شود، همانطور که قبل از بازی‌های آسیایی حق رای شورای فنی و تو شد برای این رقابت‌ها هم همین اتفاق می‌افتاد. وی در گفتگو با اناپنا اظهار داشت: حذف کیانوش رستمی از لیست اعزامی به رقابت‌های جهانی عوام فریبی است و مطمئن باشی اگر قرار بود کیانوش رستمی حذف شود باید قبل

خداحافظی کرار جاسم از تیم ملی عراق

کرار جاسم هافبک جنجالی سابق استقلال و کنونی نفت آبادان در مصاحبه با سایت شبکه فوتبال عراق از بازی‌های ملی خداحافظی کرد و گفت: من از سوی برخی افراد از تیم ملی کنار گذاشته شدم و موضوع حضورم در تیم ملی عراق دیگر به صورت نهایی تمام شده است و این امری خسته کننده است. وی افزود: اگر فدراسیون عراق چیزی با من دارد من آماده گفتگو با آنها هستم.

برنامه تیم ملی والیبال در رقابت‌های قهرمانی جهان

خود رقابت کنند، تا در صورت موفقیت در این مرحله، راهی مراحل بالاتر شود. برنامه دیدارهای تیم ملی والیبال ایران که از روز چهارشنبه جاری آغاز می‌شود، در این مسابقات به شرح زیر است: **چهارشنبه ۲۱ شهریور:** ایران - پورتوریکو ساعت ۱۸:۳۰
پنجشنبه ۲۲ شهریور: ایران - بلغارستان ساعت ۲۲:۱۰
شنبه ۲۴ شهریور: کوبا - ایران ساعت ۱۸:۳۰
دوشنبه ۲۶ شهریور: لهستان - ایران ساعت ۲۲:۰۰
سه‌شنبه ۲۷ شهریور: ایران - فنلاند ساعت ۱۸:۳۰



آغاز سوپر لیگ والیبال ایران از ۲۵ مهر

تاریخ قرعه کشی و آغاز سوپر لیگ و لیگ دسته یک والیبال ایران مشخص شده، به گزارش مهر، بر اساس اعلام سازمان لیگ والیبال ایران، قرعه کشی رقابت‌های سوپر لیگ والیبال و لیگ دسته یک روز ۲ مهرماه برگزار خواهد شد. همچنین بر اساس اعلام محمد حسین شفقکی سرپرست سازمان لیگ والیبال ایران سوپر لیگ

تاریخ قرعه کشی و آغاز سوپر لیگ و لیگ دسته یک والیبال ایران مشخص شده، به گزارش مهر، بر اساس اعلام سازمان لیگ والیبال ایران، قرعه کشی رقابت‌های سوپر لیگ والیبال و لیگ دسته یک روز ۲ مهرماه برگزار خواهد شد. همچنین بر اساس اعلام محمد حسین شفقکی سرپرست سازمان لیگ والیبال ایران سوپر لیگ

چهار ملی پوش واترپلو در آستانه لژیونر شدن



۲ بازیکن دیگر مورد توجه صربها قرار گرفته‌اند و احتمال دارد فصل آینده واترپلوی ایران چهار لژیونر داشته باشد. محسن رضوانی با تأیید این خبر اظهار داشت: اگر این اتفاق صورت بگیرد واقعا عالی خواهد شد. امیدوارم روز به روز شاهد پیشرفت بچه‌های خوب واترپلوی ایران باشیم و آنها را در بالاترین سطح رقابت‌ها ببینیم، چراکه به نظر من آنها لیاقت بهترین‌ها را دارند.

چهار ملی پوش تیم واترپلو مورد توجه باشگاه‌های اروپایی قرار گرفته‌اند. به گزارش فارس، تیم ملی واترپلوی ایران با میانگین سنی حدود ۲۱ سال توانست بعد از ۴ دهه ایران را در بازی‌های آسیایی به مدال ارزشمند برنز برساند. پس از این موفقیت بزرگ ۴ ملی‌پوش تیم ایران مورد توجه باشگاه‌هایی در اروپا قرار گرفته‌اند. گفته می‌شود ۲ بازیکن ایرانی مورد توجه یونانی‌ها

وعده پارس جنوبی کدام آخر هفته عملی می‌شود؟



سرس پارس جنوبی آورده است که نوید روزهای خوبی نمی‌دهد. بازیکنان معترض شده و تارتار یک روزی قهر کرد. اما در نهایت، چون دستشان به جایی نرسید همه سکوت کردند تا بلکه اتفاق تازه‌ای رخ دهد. مصاحبه‌های فرماندار و امیدواری رضایان به بهبود شرایط مالی تنها عاملی است که تا کنون این تیم را از درون تخریب نکرده است، چرا که خبرها از داخل تیم خوش نیست و چه بسا عقابیت نفت تهران را تداعی می‌کند. آنچه امروز تمرینات پارس جنوبی را برگزار می‌کند نه خواست مربی و بازیکنان، بلکه وعده‌هایی است که می‌دهند. وعده‌ای که خبر از برداشت پول و کاغذ بازی تا پایان هفته دارد. پایان هفتگی که از نیم فصل قبل تا کنون منتظر آمدن هستند و هنوز محقق نشده است. به خوبی می‌توان تصور کرد که اگر به این تیم پول نرسد به زودی به خطرناک‌ترین تیم فوتبال ایران تبدیل می‌شود. شرکت نفت قبل از شروع فصل با چند خریدار مسئولان استانی با وعده‌هایی مانع فروش شدند و گفتند هنوز اوضاع آنقدر بد نیست که تیم را بفروشیم، اما تا کنون اتفاقی رخ نداده که بتوان به بقای این تیم با این وضع امیدوار بود.

تیم پارس جنوبی از درون به هم ریخته است و اگر این بار وعده‌ها عملی نشود چه بسا در آستانه جام حذفی اتفاق بدی برای این تیم رخ دهد. به گزارش میزان، در تیم پارس جنوبی همچنان بی‌پولی حرف اول و آخر را می‌زند. حال و روز این روزهای پارس درست شبیه همان روزهای سخت نفت تهران است. روزهای سخت با دایمی منصوریان که در نهایت منجر به خروج تیم و بستن تیم شد. پارس جنوبی با پشتوانه شرکت ملی نفت به لیگ برتر صعود کرد، ولی این حمایت تنها نیم فصل دوام آورد. درست زمانی که این تیم جان گرفته بود و در چالش‌های شیرین با پرسپولیس برای قهرمانی می‌جنگید یک مرتبه نفتی‌ها کرکره را پایین کشیدند و رضایان ماند و یک تیم طلبکار. پارس جنوبی از درون بهم ریخت و خیلی زود سیر نزولی به خود گرفت. دعوی داخلی و اختلاف بین مربی و بازیکن، که از همین مشکلات مالی نشأت گرفته بود، باعث شد خیلی‌ها پارس جنوبی را ترک کنند. از همان نیم فصل در تیمی که تا آن لحظه اهل عمل بود بازار وعده داغ شد و تا امروز که این تیم دومین حضور لیگ برتری خود را تجربه می‌کند ادامه دارد. همه این وعده‌ها، اما بلایی

باز ورزشکار سالاری بود که باعث ناراحتی خانواده اهالی وزنه‌برداری و مردم شده بود. من بانی همه این اتفاقات را رئیس فدراسیون می‌دانم و مطمئن هستم او مانند همیشه فرار می‌کند و جوابگو نیست. وی در مورد بهداد سلیمی و خداحافظی‌اش از دنیای قهرمانی اظهار کرد: بهداد اسطوره وزنه‌برداری ایران بود، او بزرگ بود و با طلا شروع کرد و با طلا هم خداحافظی کرد. امیدوارم که هر پستی هم در تیم ملی بگیرد، طوری باشد که به ضرر او تمام نشود.



رئیس کمیته بین الملل فدراسیون فوتبال:

انتشار پیشنهاد بازی با آرژانتین به صلاح نبود

به فرض این که تیم به آنجا می‌رفت و شکست می‌خورد آیا این مسئله به صلاح تیم ملی در آستانه جام ملت‌هاست یا نه. این یک بحث بود و بحث دیگر موضوع گرفتن ویزا برای بازیکنان تیم ملی بود. در مدت زمان کم دو ماهه تا ماه نوامبر، گرفتن ویزا برای رفتن به آمریکا امری تقریباً محال است.

ما تنها پیشنهاد اولیه را دریافت کرده بودیم و منتظر بودیم که کی‌روش بیاید و این پیشنهاد را بررسی کند به همین خاطر رزومه آنها را بررسی نکردیم. به نظر من انتشار چنین نامه‌ای توسط خبرنگار به صلاح نبود. شاید از نظر امنیتی این پیشنهاد را نداشتیم. ما باید تمام جوانب را بررسی کنیم. ما در حال حاضر در شرایط نرمالی برای سفر به آمریکا نیستیم

ایران وجود دارد که یکی برگزاری دیدار در ماه آبان در کشور آمریکا و دیگری برگزاری بازی دوستانه در ماه اسفند در کشور کانادا است. آیا فدراسیون فوتبال با نامه اول مخالفت کرد که این شرکت سوئیسی اقدام به ارسال پیشنهاد دوم کرده است؟ من تنها یک نامه دیدم و آن هم برگزاری بازی با آرژانتین و کلمبیا در ماه نوامبر در آمریکا بود. من نامه‌ای مبنی بر پیشنهاد برگزاری بازی دوستانه در کانادا ندیدم.

یعنی نامه دوم اصلا به فدراسیون فوتبال ارسال نشده است؟ من نامه‌ای ندیدم و تنها همان نامه بازی در آمریکا و پیشنهاد ۶۰۰ هزار دلاری را دیدم.

شما گفتید که چون کی‌روش برنامه‌هایش را هنوز به فدراسیون فوتبال نداده بود، سرمربی پر تالی تیم ملی را از وجود چنین پیشنهادی آگاه نکردید. با این حال او در زمان حضور در ایران هم از این پیشنهاد آگاه نشد. آیا این مسئله به خاطر این بوده که کی‌روش قراردادی با فدراسیون فوتبال نداشته است؟

بله ما منتظر بودیم کی‌روش بیاید و کارهایش را انجام دهد. ما می‌خواستیم کارها را یکی یکی انجام دهیم. من خودم درباره این

رئیس کمیته بین الملل فدراسیون فوتبال می‌گوید انتشار نامه پیشنهاد بازی دوستانه با آرژانتین به صلاح نبود و باید تمام جوانب این پیشنهاد بررسی شده باشد. گزارش ایسنا، موضوع پیشنهاد بازی دوستانه به فدراسیون فوتبال ایران برای برگزاری دو دیدار در کشور آمریکا با تیم‌های آرژانتین و کلمبیا در چند روز اخیر جزو مهم‌ترین اخبار فوتبال ایران بوده است. با این حال رزومه شرکت هماهنگ کننده این دیدار نشان می‌دهد که برگزاری چنین دیداری در حد و اندازه آن نیست. حمیرا اسدی، رئیس کمیته بین الملل فدراسیون فوتبال در گفتگو با ایسنا درباره این پیشنهاد توضیحاتی را ارائه داد.

شرکت اسپورت جی ام رزومه بزرگی در برگزاری بازی‌های دوستانه ندارد. آیا شما تاکنون پاسخی به نامه این شرکت داده‌اید و آیا رزومه آنها را بررسی کرده‌اید؟

ما منتظر بودیم که کارلوس کی‌روش به ایران بیاید تا برنامه‌هایش را برای حضور در جام ملت‌های آسیا به فدراسیون فوتبال ارائه کند. به همین خاطر تاکنون جوابی به نامه این شرکت ندادیم، تا کی‌روش نظر خودش را راجع به این دیدار بدهد و بگوید از نظر فنی، مکانی و زمانی آیا برگزاری چنین دیداری به صلاح تیم ملی است یا نه. به فرض این که تیم به آنجا می‌رفت و شکست می‌خورد آیا این مسئله به صلاح تیم ملی در آستانه جام ملت‌هاست یا نه. این یک بحث بود و بحث دیگر موضوع گرفتن ویزا برای بازیکنان تیم ملی بود. در مدت زمان کم دو ماهه تا ماه نوامبر، گرفتن ویزا برای رفتن به آمریکا امری تقریباً محال است. من مورد داشتیم که پنج، شش ماه برای گرفتن ویزا رفته و آمده است. به همین دلیل این پیشنهاد به واقعیت نزدیک نیست. باید درباره پیشنهاد این شرکت تحقیق کنیم و ببینیم واقعیت دارد یا نه. ضمن این که این شرکت شخصاً اقدام به دادن نامه به یکی از رسانه‌ها کرده به همین دلیل باید بررسی کنیم که آیا اصلاً پیشنهاد آنها واقعی است یا نه.

حتی سبایتی که در نامه این شرکت سوئیسی آمده وجود خارجی ندارد، آیا اصلاً مسئولان فدراسیون، رزومه این شرکت را بررسی کرده‌اند؟

ما تنها پیشنهاد اولیه را دریافت کرده بودیم و منتظر بودیم که کی‌روش بیاید و این پیشنهاد را بررسی کند به همین خاطر رزومه آنها را بررسی نکردیم. به نظر من انتشار چنین نامه‌ای توسط خبرنگار به صلاح نبود. شاید از نظر امنیتی این سفر مشکل داشت و اجازه دادن جواب مثبت به این پیشنهاد را نداشتیم. ما باید تمام جوانب را بررسی کنیم. ما در حال حاضر در شرایط نرمالی برای سفر به آمریکا نیستیم.

در نامه‌های منتشر شده دو پیشنهاد به فدراسیون فوتبال

خرس لهستانی واقعا حریف سرسختی بود

نایب قهرمان مسابقات MMA در سازمان ریزین ژاپن، گفت: واقعا بازی سختی را پشت سر گذاشتم و انصافا لقب خرس لهستانی به او می‌آمد. امیر علی‌اکبری قهرمان سابق تیم ملی کشتی فرنگی که این روزها با سازمان ACB روسیه به توافق رسیده است شنبه شب در دومین مبارزه خود به مصاف دانیل‌اومیلانووک معروف به خرس لهستانی رفت و این دیدار در پایان با پیروزی علی‌اکبری به پایان رسید. علی‌اکبری پیش از این در رشته MMA و در سازمان ریزین ژاپن مبارزه می‌کرد که حتی نایب قهرمانی این مسابقات را نیز کسب کرده بود. در حال حاضر علی‌اکبری برای سازمان ACB مبارزه می‌کند که پیش از این در نخستین مبارزه خود در چارچوب سازمان ACB روسیه موفق به شکست حریف استونیایی خود شده بود. حریف شنبه شب علی‌اکبری ۲۰ پیروزی و یک مساوی و ۹ باخت را در کارنامه خود دارد. دانیل اومیلانووک مشهور به خرس لهستان در رده هفتم سنگین‌وزن‌های سازمان ACB قرار دارد. گفتگوی امیر علی‌اکبری با فارس را در ادامه می‌خوانید:

نظرت در مورد دومین مبارزه سخت و نفس‌گیرت را بگو؟

واقعا بازی سختی را پشت سر گذاشتم. پیش‌بینی یک مبارزه سخت‌تر داشتم، چون حریف من خیلی با تجربه بود و تا به امروز تا کات‌ن نشده بود، می‌دانستم بازی سختی را دارم او خیلی خوب ما را آنالیز کرده بود و بسا برنامه‌های مبارزه با من آماده بود. ما هم کم زحمت نکشیده بودیم و خیلی خوب او را آنالیز کرده بودیم. حریفم واقعا گردن کلفت بود و لقبش به او می‌آمد. من تلاش کردم و خوشبختانه مقابل حریفم نمایش خوبی داشتم.

صحبت پایانی ...

به خاطر فشار زیادی که به من وارد شده بود پس از آسیب‌دیدگی که برابم رخ داد، ناچار شدم و تا صبح در بیمارستان بمانم. خدا را شکر با دعای خیر مردم پیروز از میدان خارج شدم و امیدوارم این روند ادامه داشته باشد تا بتوانم مردم کشورم را خوشحال کنم.

فحشی

برای اولین بار داور دیدار مردان شدم

داور بین‌المللی فوتبال کشورمان گفت: بعد از ۳ سال داور برای نخستین بار سرداور مسابقات مردان شدم. زری فحشی در گفتگو با فارس، درباره شرایط داور و وضعیت خودش در زمین اظهار داشت: سه سال است که وارد لیست بین‌المللی شدم و یک سالی است که در لیست ایت آسیا قرار گرفتم. نخستین بار به مسابقات المپیک شرق آسیا در مالتی رفتم و در سمینار داور هم در این کشور شرکت کردم که از ما تست بدنی گرفتند تا به ابلاغ بدهند. وی افزود: خوشبختانه توانستم تست‌های خیلی خوبی را پشت سر بگذارم و حتی موفق شدم که تست آقایان را هم پاس کنم و رکورد، تست بدنی بانوان در آسیا شدم. بعد از آن ابلاغ جام ملت‌های آسیا را به من دادند. زمانی که تیم ملی فوتبال بانوان ایران به فینال این رقابت‌ها صعود کرد، قضاوت دیدار رده‌بندی را به من و یک داور ژاپنی دادند. بعد از آن، ابلاغ قضاوت‌ها از ترکمنستان به دستم رسید که به دلایل شخصی رد کردم. در ادامه از فیفا برای قضاوت در مسابقات دانشجویان جهان دعوت شدم که به قزاقستان رفتم. بعد از سه سال داور، برای نخستین بار سر داور بازی مردان شدم و دیدار آلمان و بلاروس را قضاوت کردم. این اولین بار است که برای مسابقات فوتبال جام جهانی بانوان برای نخستین بار در سال ۲۰۲۰ برگزار شود. من هم خودم را برای مسابقات آماده می‌کنم و هدفم رقابت‌ها در این رقابت‌ها گذاشتم. البته هنوز میزبان مسابقات مشخص نیست. فحشی در پاسخ به این سوال که مسابقات آماده می‌کنم و هدفم رقابت‌ها در این رقابت‌ها گذاشتم، البته هنوز میزبان مسابقات مشخص نیست. فحشی در پاسخ به این سوال که پخش اخبار نبودم و ارتباط رسانه‌ای آنچنانی هم ندارم. وی درباره شرایط فوتبال بانوان ایران عنوان کرد: در ایران شرایط خیلی متفاوت شده است. زمانی که ایران دو دوره پیاپی قهرمان آسیا شد، نگاه‌ها تغییر کرد و توجه به بانوان بیشتر شد، حتی یک مدرسه داور به ایران آمد که خودنویسنده قوانین داور است، با این شرایط امیدوارم که روند خوب پیش برود.



فحشی